
Id: ISYRB-YUJFY-EAABP-EQZFO-TRVDR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 28/V/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 23/IV/2011 z dnia 8 lutego 2011r w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Konopiska na lata 2011–2024. 

Na podstawie art. 226, art. 227,art 228, art ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 23/IV/2011 z dnia 8 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Konopiska na lata 2011–2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasową treść § 3 i § 4 oznacza się odpowiednio jako „§ 4” i „§ 5”. 

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do 
wysokości określonej w zawartych porozumieniach. 

2.Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr 
inż. Marcin Poleszczuk


